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■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:00 晴れ 13.1 63.7 北西 1.0 12:00 晴れ 17.1 48.4 南西 1.5

10:00 晴れ 15.2 56.7 北西 1.3 13:00 晴れ 18.4 43.7 南西 1.3

11:00 晴れ 16.4 52.2 南 1.3 14:00 曇り 17.2 46.5 南東 0.9

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明
　FS：不正スタート（TR16.8）

矢花　之宏

田中　米人

大会コード 23170752

2023年度　第8回（100回）チャレンジ記録会茅野

公　式　記　録　集
2023年10月28日（土）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

武居　悠輔



2023年度　第8回（100回）チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

跳躍審判長 田中　米人

投てき審判長 田中　米人

【開催日】 2023年10月28日（土） 記録主任 矢花　之宏

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８
(ET:県小学ﾀｲ) 女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/28 女子 河野 恭子(2) 13.21 髙木 穂菜実(1) 13.40 田中 彩心(1) 13.72 鈴木 結衣奈(2) 13.73 牛山 心(1) 13.75 太田 梓乃(1) 14.16 細田 麻佑(2) 14.23 守屋 蒼衣(1) 14.55

100m 諏訪西中 伊那AC 豊科高 上諏訪中 長峰中 梓川中 梓川中 安曇野AC

10/28 山田 怜来(3) 1:03.34 河野 恭子(2) 1:04.51 鈴木 結衣奈(2) 1:06.66 中西 琉凰(1) 1:14.43 山田 夏実(2) 1:14.65 奥原 優奈(2) 1:17.16 大島 帆花(2) 1:18.12 矢島 陽美花(1) 1:22.31

400m 永明中 諏訪西中 上諏訪中 木曽町中 諏訪西中 木曽町中 諏訪西中 諏訪南

10/28  +0.4 髙畑 志野 15.69 丸山 藍(2) 23.79

100mH(0.838m) 松本陸協 豊科高

10/28 上村 文寧(3) 1.50 櫻井裕梨 1.45 髙坂 絢乃(2) 1.45 吉水 麻紀(2) 1.40

走高跳 諏訪二葉高 野沢北ｸﾗﾌﾞ 宮田中 岡谷東部中

10/28 小林 莉緒(1) 2.70 松﨑 望乃(2) 2.60 伊藤 愛莉(2) 2.60 赤羽 由乃葉(1) 2.50 星野 瑳那(2) 2.20

棒高跳 松本県ヶ丘高 原中 長峰中 長峰中 宮田中

10/28 海老原 千咲(2) 4.97(+0.4) 柳平 紗希(3) 4.93(-0.5) 髙畑 志野 4.90(+2.4) 林 かれん(2) 4.73(-0.2) 寺島 清華(2) 4.67(+0.2) 岡田 陽菜(2) 4.57(+1.7) 伊藤 心美(2) 4.53(+0.9) 赤羽 由乃葉(1) 4.47(+0.5)

走幅跳 ChinoAs ChinoAs 松本陸協 飯田高陵中 永明中 岡谷東部中 岡谷東高 長峰中

10/28 中学女子  +0.0 寺島 清華(2) 18.46 德武 歩(2) 19.21
100mH(0.762-

8.0m) 永明中 木曽町中

10/28 栖村 佳奈(1) 7.31 簾田 あいら(2) 5.86

砲丸投(2.721kg) 木曽町中 望月AC

10/28 小学女子 柳平 想乃(6) 13.75 飯田 梨花(5) 14.00 河野 恵子(6) 14.14 城鳥 結菜(5) 14.44 伊藤 凛乃(4) 14.69 笠原 朋楓(5) 諏訪FA 14.72 河西 来奈(5) 14.89

100m ChinoAs ChinoAs ChinoAs 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 Mt.RexTC 佐々木 心春(6) ChinoAs 諏訪FA

10/28 田畑 真子(6) 3:17.60 成澤 沙喜(6) 3:31.14 林 杏理(6) 3:33.00 成澤 里乃(4) 3:36.33 杉本 優月(5) 3:48.21 林 千夏(4) 3:49.62 田畑 璃子(3) 3:58.40

1000m 岡谷田中小 真田ｸﾗﾌﾞ 伊那AC 真田ｸﾗﾌﾞ 原小 伊那AC 岡谷田中小

10/28 柳平 想乃(6) 4.75(-0.5) 海老原 爽乃(6) 4.12(-0.3) 久保 沙耶南(4) 3.65(+0.3) 寺島 凛華(5) 3.58(+0.8) 城鳥 結菜(5) 3.55(+1.9) 竹村 美涼(5) 3.20(+0.1) 中村 妃和海(3) 2.66(+0.3)

走幅跳 ChinoAs ET ChinoAs PHOENIX ChinoAs 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 箕輪中部小 PHOENIX



10月28日 10:05

長野県記録(KR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 +0.6

 1 有賀 優月(2)     15.26 1 守屋 蒼衣(1)     14.55 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中 ﾓﾘﾔ ｱｵｲ 安曇野AC

 2 柳澤 璃音(1)     15.75 2 有賀 心結(1)     14.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC ｱﾙｶﾞ ﾐﾕ 豊科高

 3 伊東 凜咲(1)     15.79 3 柳谷 愛子(1)     14.69 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中 ﾔﾅｷﾞﾔﾆｱｲｺ ｻﾚｼﾞｵ中

 4 上條 あかり(2)     16.14 4 大門 知歩(1)     14.82 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ChinoAs

 5 簾田 あいら(2)     16.42 5 青木 江里     14.99 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ｱｵｷ ｴﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 6 中莖 美羽(1)     16.57 6 梅垣 咲希(1)     15.13 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中 ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 諏訪南

  奥原 瑚彩(1)      7 西澤 幸希(1)     15.23 
ｵｸﾊﾗ ｺｲﾛ 木曽町中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｷﾈ 梓川中

  山田 聖奈(2)      8 佐々木 かんな(1)     15.32 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ｻｻｷ ｶﾝﾅ 安曇野AC

  荒川 夏華(3)       矢島 羽花(1)      
ｱﾗｶﾜ ﾅﾂｶ 原中 ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC

[ 3組] 風速 +0.9

 1 河野 恭子(2)     13.21 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 2 髙木 穂菜実(1)     13.40 
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那AC

 3 田中 彩心(1)     13.72 
ﾀﾅｶ ｱﾐ 豊科高

 4 鈴木 結衣奈(2)     13.73 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

 5 牛山 心(1)     13.75 
ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 長峰中

 6 太田 梓乃(1)     14.16 
ｵｵﾀ ｼﾉ 梓川中

 7 細田 麻佑(2)     14.23 
ﾎｿﾀﾞ ﾏﾕ 梓川中

  今井 遥香(2)      
ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 岡谷東高

  加島 さわ(2)      
ｶｼﾏ ｻﾜ 女鳥羽中

   1 河野 恭子(2) 諏訪西中    13.21 (+0.9)  3  1
   2 髙木 穂菜実(1) 伊那AC    13.40 (+0.9)  3  2
   3 田中 彩心(1) 豊科高    13.72 (+0.9)  3  3
   4 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中    13.73 (+0.9)  3  4
   5 牛山 心(1) 長峰中    13.75 (+0.9)  3  5
   6 太田 梓乃(1) 梓川中    14.16 (+0.9)  3  6
   7 細田 麻佑(2) 梓川中    14.23 (+0.9)  3  7
   8 守屋 蒼衣(1) 安曇野AC    14.55 (+0.6)  2  1
   9 有賀 心結(1) 豊科高    14.65 (+0.6)  2  2
  10 柳谷 愛子(1) ｻﾚｼﾞｵ中    14.69 (+0.6)  2  3
  11 大門 知歩(1) ChinoAs    14.82 (+0.6)  2  4
  12 青木 江里 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    14.99 (+0.6)  2  5
  13 梅垣 咲希(1) 諏訪南    15.13 (+0.6)  2  6
  14 西澤 幸希(1) 梓川中    15.23 (+0.6)  2  7
  15 有賀 優月(2) 茅野東部中    15.26 (-1.9)  1  1
  16 佐々木 かんな(1) 安曇野AC    15.32 (+0.6)  2  8
  17 柳澤 璃音(1) 望月AC    15.75 (-1.9)  1  2
  18 伊東 凜咲(1) 長峰中    15.79 (-1.9)  1  3
  19 上條 あかり(2) 茅野東部中    16.14 (-1.9)  1  4
  20 簾田 あいら(2) 望月AC    16.42 (-1.9)  1  5
  21 中莖 美羽(1) 富士見中    16.57 (-1.9)  1  6
    奥原 瑚彩(1) 木曽町中         (-1.9) DNS  1   
    山田 聖奈(2) 諏訪西中         (-1.9) DNS  1   
    荒川 夏華(3) 原中         (-1.9) DNS  1   
    矢島 羽花(1) 望月AC         (+0.6) DNS  2   
    今井 遥香(2) 岡谷東高         (+0.9) DNS  3   
    加島 さわ(2) 女鳥羽中         (+0.9) DNS  3   

  136
 7299

 4186
 7841
 7871
 4185
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 7747
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組 順位
 7746
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記録（風） 備考

 4331

 7460
 1997
 9111
 7902
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 7346
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 6632

 7842
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総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

9  7299
DNS

7  7725

5  7842

2

4  7379

6   136
DNS

 7340

3  7746

8  8088

1  1995

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
8  7898 7  4331

DNS DNS

DNS
4  7747 6  6632

3  6323 3  7346

5  7901 9  7775

9  4185 5  9154

2  7871 8  7902

1  7841 4  9111

7  4186 1  1997

所属名 記録／備考
6  7870 2  7460

Bib 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



10月28日 9:50

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.5

 1 野村 佳歩(4)     16.17 1 寺島 凛華(5)     15.13 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs

 2 松木 帆愛(3)     16.64 2 米山 彩音(5)     15.24 
ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 3 林 千夏(4)     16.73 3 竹村 美涼(5)     15.26 
ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小

 4 増田 怜華(5)     17.34 4 久保 沙耶南(4)     15.36 
ﾏｽﾀﾞﾚｲｶ 高部東小 ｸﾎﾞ ｻﾔﾅ PHOENIX

 5 関 歩夏(3)     17.44 5 林 杏理(6)     15.38 
ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ 伊那AC

 6 田畑 璃子(3)     18.02 6 進藤 優花(5)     15.98 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小 ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA

 7 河西 望那(3)     18.64 7 中村 妃和海(3)     16.30 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾐ PHOENIX

  井上 紗希(3)       折山 美音(5)      
ｲﾉｳｴ ｻｷ 伊那AC ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

  内山 美桜(5)      
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵ 豊平小

[ 3組] 風速 +0.8

 1 柳平 想乃(6)     13.75 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs

 2 飯田 梨花(5)     14.00 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 3 河野 恵子(6)     14.14 
ｺｳﾉ ｹｲｺ ChinoAs

 4 城鳥 結菜(5)     14.44 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 伊藤 凛乃(4)     14.69 
ｲﾄｳ ﾘﾉ Mt.RexTC

 6 笠原 朋楓(5)     14.72 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA

 6 佐々木 心春(6)     14.72 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ ChinoAs

 8 河西 来奈(5)     14.89 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA

   1 柳平 想乃(6) ChinoAs    13.75 (+0.8)  3  1
   2 飯田 梨花(5) ChinoAs    14.00 (+0.8)  3  2
   3 河野 恵子(6) ChinoAs    14.14 (+0.8)  3  3
   4 城鳥 結菜(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    14.44 (+0.8)  3  4
   5 伊藤 凛乃(4) Mt.RexTC    14.69 (+0.8)  3  5
   6 笠原 朋楓(5) 諏訪FA    14.72 (+0.8)  3  6
   6 佐々木 心春(6) ChinoAs    14.72 (+0.8)  3  6
   8 河西 来奈(5) 諏訪FA    14.89 (+0.8)  3  8
   9 寺島 凛華(5) ChinoAs    15.13 (+0.5)  2  1
  10 米山 彩音(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少    15.24 (+0.5)  2  2
  11 竹村 美涼(5) 箕輪中部小    15.26 (+0.5)  2  3
  12 久保 沙耶南(4) PHOENIX    15.36 (+0.5)  2  4
  13 林 杏理(6) 伊那AC    15.38 (+0.5)  2  5
  14 進藤 優花(5) 諏訪FA    15.98 (+0.5)  2  6
  15 野村 佳歩(4) 諏訪FA    16.17 (+0.3)  1  1
  16 中村 妃和海(3) PHOENIX    16.30 (+0.5)  2  7
  17 松木 帆愛(3) 諏訪FA    16.64 (+0.3)  1  2
  18 林 千夏(4) 伊那AC    16.73 (+0.3)  1  3
  19 増田 怜華(5) 高部東小    17.34 (+0.3)  1  4
  20 関 歩夏(3) ChinoAs    17.44 (+0.3)  1  5
  21 田畑 璃子(3) 岡谷田中小    18.02 (+0.3)  1  6
  22 河西 望那(3) 諏訪FA    18.64 (+0.3)  1  7
    井上 紗希(3) 伊那AC         (+0.3) DNS  1   
    内山 美桜(5) 豊平小         (+0.3) DNS  1   
    折山 美音(5) ChinoAs         (+0.5) DNS  2    9008

 9129
 9157
 9109
 9117
 9148
 9146
 9108
 9149
 9116
 9141
 9016
 9120
 9152
 9119
 9026

順位 Bib 氏  名
 9001
 9007
 9006
 9131
 9106
 9150

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 9012
 9151
 9005

総合

8  9131

4  9106

6

7  9012

2  9151

 9150

5  9001

9  9007

3  9006

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS
9  9026

DNS

6  9119 7  9008

3  9152 8  9108

4  9120 4  9148

1  9016 3  9117

2  9141 2  9109

8  9116 6  9157

7  9149 9  9129

所属名 記録／備考
5  9146 5  9005

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



10月28日 10:55

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019        

[ 1組] [ 2組]

 1 鈴木 結衣奈(2)   1:06.66 1 山田 怜来(3)   1:03.34 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 2 中西 琉凰(1)   1:14.43 2 河野 恭子(2)   1:04.51 
ﾅｶﾆｼ ﾘｵ 木曽町中 ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 3 奥原 優奈(2)   1:17.16 3 山田 夏実(2)   1:14.65 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾅ 木曽町中 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中

 4 矢島 陽美花(1)   1:22.31 4 大島 帆花(2)   1:18.12 
ﾔｼﾞﾏ ﾋﾐｶ 諏訪南 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

  山田 聖奈(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中

   1 山田 怜来(3) 永明中    1:03.34  2  1
   2 河野 恭子(2) 諏訪西中    1:04.51  2  2
   3 鈴木 結衣奈(2) 上諏訪中    1:06.66  1  1
   4 中西 琉凰(1) 木曽町中    1:14.43  1  2
   5 山田 夏実(2) 諏訪西中    1:14.65  2  3
   6 奥原 優奈(2) 木曽町中    1:17.16  1  3
   7 大島 帆花(2) 諏訪西中    1:18.12  2  4
   8 矢島 陽美花(1) 諏訪南    1:22.31  1  4
    山田 聖奈(2) 諏訪西中 DNS  1   

総合

順位 Bib

 7747

 6292
 7745
 6284
 7744
 7774

組 順位
 7789
 7746
 7725

氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

4  7747
DNS

3  7774 6  7744

6  6284 3  7745

2  6292 5  7746

所属名 記録／備考
5  7725 4  7789

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



10月28日 11:20

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 田畑 真子(6)   3:17.60 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 成澤 沙喜(6)   3:31.14 
ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 林 杏理(6)   3:33.00 
ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ 伊那AC

 4 成澤 里乃(4)   3:36.33 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾉ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 杉本 優月(5)   3:48.21 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 6 林 千夏(4)   3:49.62 
ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC

 7 田畑 璃子(3)   3:58.40 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｺ 岡谷田中小

  西 陽菜乃(5)      
ﾆｼﾋﾅﾉ 原小

10月28日 12:10

長野県記録(KR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(CR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

  米澤 碧海(3)      
ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 南箕輪中

2  9120

3  9136

7  9138

5  9116

1  9117

4  9144

小学女子

1000m

順 ORD
8  9121

6  9145

Bib 氏  名 所属名 記録／備考

所属名 記録／備考

DNS

3  8060
DNS

女子

1500m

順 ORD Bib 氏  名



10月28日 9:10

長野県記録(KR)                  13.77 中津 晴葉                    青学大           2023/07/09  
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

風速 +0.4

 1 髙畑 志野     15.69 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協

 2 丸山 藍(2)     23.79 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲ 豊科高

10月28日 9:00

長野県中学記録(CR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/20  

風速 +0.0

 1 寺島 清華(2)     18.46 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中

 2 德武 歩(2)     19.21 
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町中

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  9143

5  1993

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  7794

5  6286



10月28日 11:30

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

上村 文寧(3)
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高
櫻井裕梨
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢北ｸﾗﾌﾞ
髙坂 絢乃(2)
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中
吉水 麻紀(2)
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中

10月28日 9:30

長野県記録(KR)                   4.01 前田 朋子                    ヤマトヤＴＣ     2005/08/08  
長野県高校記録(KR)               4.00 岡田 莉歩                    佐久長聖         2023/06/03  
長野県中学記録(CR)               3.45 岡田 莉歩                    軽井沢A&AC       2020      

小林 莉緒(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高
松﨑 望乃(2)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中
伊藤 愛莉(2)
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中
赤羽 由乃葉(1)
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中
星野 瑳那(2)
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中
藤田 わのか(1) DNS
ﾌｼﾞﾀ ﾜﾉｶ 原中
篭田 心優(3) DNS
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ GrowesPVC

 1.40

 1.45

4 1  7637
o xxo xxx

 1.45

3 2  8195
o o xxo

2 3  9159
- xo

xxx

 1.50

記録 備考
1 4   108

- - - xo xxx

女子

走高跳

順位 試技

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名

1m50 1m55

所属名 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40

Bib 氏  名 所属名 1m35 1m40 1m45

xo xxx

記録 備考
1 6  1812

- - - - xxx  2.70

- o o o

2m50 2m60 2m70 2m80

- o o o

o xxx  2.60

3 4  7860
- - o o o xo o xxx  2.60

2 5  8696
- -

 2.50

5 3  8194
o o o xxx  2.20

4 2  7840
- - o o o xxo xxx

     

7  9101
     

1  8682



10月28日 13:00

長野県記録(KR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(CR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

３回の
最高記録

海老原 千咲(2)   x  4.93  4.88   4.93  4.97         4.97 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs       -0.2  -0.2   -0.2  +0.4               +0.4
柳平 紗希(3)   x   x   x     4.93         4.93 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ ChinoAs                       -0.5               -0.5
髙畑 志野  4.84  4.30  4.90   4.90  4.72         4.90 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本陸協  +0.3  +1.7  +2.4   +2.4  +0.5               +2.4
林 かれん(2)  4.63  4.73  4.63   4.73   x         4.73 
ﾊﾔｼ ｶﾚﾝ 飯田高陵中  -0.2  -0.2   0.0   -0.2                    -0.2
寺島 清華(2)  4.60  4.67   x   4.67  4.58         4.67 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中  +0.7  +0.2        +0.2  +0.6               +0.2
岡田 陽菜(2)  4.57  4.47  4.26   4.57  4.49         4.57 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中  +1.7  +1.7  +0.2   +1.7  +1.6               +1.7
伊藤 心美(2)  4.47  4.49  4.25   4.49  4.53         4.53 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 岡谷東高  +2.3  +0.7  +0.5   +0.7  +0.9               +0.9
赤羽 由乃葉(1)  4.29  4.47  4.28   4.47  4.39         4.47 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中  +0.8  +0.5  +0.9   +0.5  +0.9               +0.5
大門 知歩(1)   x   x  4.30   4.30  4.26         4.30 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ ChinoAs            +1.8   +1.8  +0.1               +1.8
太田 紡希(2)  4.07  3.76  3.75   4.07  4.25         4.25 
ｵｵﾀ ﾂﾑｷﾞ 清陵附属中  +0.8  +1.4  +0.3   +0.8   0.0                0.0
加島 さわ(2)  3.81   -  4.10   4.10  4.15         4.15 
ｶｼﾏ ｻﾜ 女鳥羽中  +1.2        0.0    0.0  +2.5               +2.5
山田 夏実(2)  3.32  3.99  3.81   3.99  3.93         3.99 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中   0.0  +1.7  +1.1   +1.7  +1.2               +1.7
藤倉 花音(1)  3.70  3.78   x   3.78  3.96         3.96 
ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科高  -0.3  +2.1        +2.1  -1.2               -1.2
德武 歩(2)   x  3.94  3.95   3.95  3.79         3.95 
ﾄｸﾀｹ ｱﾕﾑ 木曽町中       -1.4  +1.8   +1.8  -1.6               +1.8
宮阪 みく(2)  3.76   x   x   3.76  3.54         3.76 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中  +1.4             +1.4  +1.2               +1.4
小平 真央(1)  3.65  3.68  3.71   3.71   x         3.71 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中  +0.8  +0.7  +0.8   +0.8                    +0.8
柳澤 璃音(1)  3.67   x   x   3.67   x         3.67 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾉﾝ 望月AC  +1.4             +1.4                    +1.4
有賀 優月(2)   x   x  3.45   3.45  3.63         3.63 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中            +0.1   +0.1  +0.9               +0.9
伊東 凜咲(1)  3.36  3.35  3.47   3.47  3.48         3.48 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中  +1.0  +1.3  -0.1   -0.1  +0.9               +0.9
柴 茉里絵(2)  3.32  3.37  3.37   3.37  3.46         3.46 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中   0.0  -0.2   0.0   -0.2  +1.9               +1.9
大島 帆花(2)   x   x  3.33   3.33  3.32         3.33 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中             0.0    0.0  +1.5                0.0
矢島 羽花(1)                      DNS
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC                                             

21 2  7744

15  4331

19 1  7841

20 6  7636

17 5  4186

18 12  7870

15 4  7748

16 3  7839

13 8  1996

14 9  6286

11 14  7299

12 7  7745

9 11  7902

10 10  8863

7 16   150

8 13  7840

5 18  7794

6 17  7640

3 20  9143

4 19  8420

1 21  7770

2 22  7824

備考

女子

走幅跳

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録Bib 氏  名 所属名 -1- -2-



10月28日 11:30

長野県小学生記録(ER) 4.75 柳平 想乃 豊平 2023/07/30  

３回の
最高記録

柳平 想乃(6)  4.75  4.74   x   4.75  4.31  4.71    x    4.75 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ ChinoAs  -0.5  +0.3   -0.5  +0.5   0.0    -0.5
海老原 爽乃(6)  3.84  4.12  3.93   4.12  3.58  3.92   3.92    4.12 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ ChinoAs  +1.5  -0.3  +1.6   -0.3  -0.8  +1.2   +1.7    -0.3
久保 沙耶南(4)   x   x  3.56   3.56  3.46   x   3.65    3.65 
ｸﾎﾞ ｻﾔﾅ PHOENIX  +0.3   +0.3  +0.2   +0.3    +0.3
寺島 凛華(5)  3.58  3.49  3.49   3.58  3.45  3.35   3.29    3.58 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs  +0.8  +0.1  +0.9   +0.8   0.0  +0.4   -0.5    +0.8
城鳥 結菜(5)  3.55  3.47  3.52   3.55  3.48  3.34   3.43    3.55 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少  +1.9  -0.4  +0.8   +1.9  +0.8  +0.4   +0.1    +1.9
竹村 美涼(5)  3.10  2.90  3.14   3.14  3.10  3.17   3.20    3.20 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部小  +2.3  +0.4  +1.0   +1.0   0.0  +1.2   +0.1    +0.1
中村 妃和海(3)  2.66   x   x   2.66  2.62   x    x    2.66 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾐ PHOENIX  +0.3   +0.3  -1.3    +0.3
折山 美音(5) DNS
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs

10月28日 10:00

長野県中学記録(CR) 13.70 倉田 紗優加 南箕輪     2019/08/24  

栖村 佳奈(1)
ｽﾑﾗ ｶﾅ 木曽町中
簾田 あいら(2)
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC
鎌田 こなみ(1) DNS
ｶﾏﾀﾞ ｺﾅﾐ 木曽町中
河口 絢葉(1) DNS
ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾔﾊ 木曽町中

7 3  9108

2  9008

5 5  9131

6 1  9157

3 7  9109

4 4  9005

1 8  9001

2 6  9013

備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

-5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 Bib

4  6324
  7.15   6.99

-4-氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  7.31 

2 2  4185
   -   5.86 

  7.27   7.31   7.15   6.80

  5.41   4.85   5.86   5.29   4.84

1

1  6289

3  6290


